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LICENCIATURA EN ARQUITECTURA

Nombre del Maestro Grado Grupo Nombre de Materia Fecha Examen Hora Ini Fecha Examen Hora Ini

GOMEZ MARTINEZ CARLOS EDMUNDO 01 A Taller de apreciación cinematográfica 19.05.2021 22:00

MOLINA MENDIETA HECTOR GERMAN 01 A Portafolio profesional 24.05.2021 11:00 10.06.2021 13:00

TINOCO CASTREJON SARA XOCHITL 01 A Dibujo 24.05.2021 12:00

REYES RUIZ PATRICIA 01 A Geometría descriptiva 26.05.2021 11:00 11.06.2021 11:00

MARIN ATRISTAIN ADRIAN 01 A Diseño básico I 27.05.2021 11:00

CABALLERO PRIETO CARLOS AURELIO 02 A Mecánica de materiales 17.05.2021 10:00 09.06.2021 11:00

SANZ MOLINA SARA ELIZABETH 02 A Historia y teoría de la arquitectura uni 19.05.2021 11:00 07.06.2021 11:00

AGUIRRE TORRES MARIA DEL CARMEN 02 A Fenomenología de las culturas religiosas 20.05.2021 11:00 10.06.2021 08:00

MARIN ATRISTAIN ADRIAN 02 A Diseño básico II 27.05.2021 10:00

BARRAGAN HERMIDA ARTURO 02 A Representación arquitectónica 28.05.2021 08:00

SANZ MOLINA SARA ELIZABETH 02 B Historia y teoría de la arquitectura uni 17.05.2021 11:00 07.06.2021 11:00

CABALLERO PRIETO CARLOS AURELIO 02 B Mecánica de materiales 18.05.2021 10:00 09.06.2021 11:00

ROSAS REYES ROBERTO EDGAR 02 B Fenomenología de las culturas religiosas 21.05.2021 11:00 08.06.2021 11:00

MARIN ATRISTAIN ADRIAN 02 B Representación arquitectónica 24.05.2021 10:00

GALLARETA DOMINGUEZ EDUARDO MELESIO 02 B Diseño básico II 27.05.2021 10:00

RODRIGUEZ MARTINEZ RENE ARNULFO 02 C Representación arquitectónica 26.05.2021 10:00

FREYRE AGUILERA JOSE LUIS 02 C Diseño básico II 28.05.2021 10:00

CABALLERO PRIETO CARLOS AURELIO 04 A Sistemas constructivos y estructurales 18.05.2021 22:00 08.06.2021 14:00

ROSAS REYES ROBERTO EDGAR 04 A Sociedad, ética y contexto 20.05.2021 11:00 10.06.2021 08:00

REYES RUIZ PATRICIA 04 A Dibujo digital tridimensional 24.05.2021 22:00

CAMPA PEREZ LUIS ROMAN 04 A Historia y teoría de la arquitectura mex 26.05.2021 22:00 07.06.2021 16:00

ARROYO VENTURA PEDRO LEVIT 04 A Taller de proyectos 27.05.2021 22:00

GALLARETA DOMINGUEZ EDUARDO MELESIO 04 B Sistemas constructivos y estructurales 18.05.2021 22:00 07.06.2021 16:00

SANZ MOLINA SARA ELIZABETH 04 B Historia y teoría de la arquitectura mex 19.05.2021 22:00 09.06.2021 16:00

AGUIRRE TORRES MARIA DEL CARMEN 04 B Sociedad, ética y contexto 20.05.2021 08:00 10.06.2021 08:00

REYES RUIZ PATRICIA 04 B Dibujo digital tridimensional 24.05.2021 22:00

BARRAGAN HERMIDA ARTURO 04 B Taller de proyectos 27.05.2021 22:00

REYES RUIZ PATRICIA 04 C Dibujo digital tridimensional 24.05.2021 22:00

GALLARETA DOMINGUEZ EDUARDO MELESIO 04 C Taller de proyectos 27.05.2021 22:00

ALVAREZ LEON DULCE DE LOS ANGELES 06 A Instalaciones hidrosanitarias y ecotecni 17.05.2021 22:00 07.06.2021 13:00

MONTIEL ZACARIAS MARCO 06 A Teoría contemporánea de la arquitectura 20.05.2021 22:00 08.06.2021 10:00

AVID NAVA EUNICE MARIA 06 A Urbanismo sustentable 21.05.2021 22:00 10.06.2021 22:00

ZARAGOZA PEREZ DANIEL 06 A Arquitectura de espacios interiores 25.05.2021 22:00 09.06.2021 10:00

ARROYO VENTURA PEDRO LEVIT 06 A Taller de proyectos sustentables 28.05.2021 22:00

GALLARETA DOMINGUEZ EDUARDO MELESIO 06 B Taller de proyectos sustentables 28.05.2021 22:00

TINOCO CASTREJON SARA XOCHITL 08 A Administración de obras 17.05.2021 14:00 10.06.2021 13:00
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ALVAREZ LEON DULCE DE LOS ANGELES 08 A Instalaciones especiales 21.05.2021 22:00 07.06.2021 13:00

MURBARTIAN ABIJAIR YOLANDA 08 A Diseño de proyectos de investigación 24.05.2021 22:00 09.06.2021 10:00

FREYRE AGUILERA JOSE LUIS 08 A Taller de arquitectura y urbanismo suste 28.05.2021 22:00

CAMPA PEREZ LUIS ROMAN 08 B Taller de arquitectura y urbanismo suste 28.05.2021 22:00

TINOCO CASTREJON SARA XOCHITL 08 R Administración de obra 17.05.2021 14:00 10.06.2021 13:00

ZARAGOZA PEREZ DANIEL 08 R Interiorismo 25.05.2021 22:00 09.06.2021 10:00

MURBARTIAN ABIJAIR YOLANDA 09 R Investigación de proyectos 24.05.2021 22:00

ALESSANDRINI MOJICA FERNANDO 10 A Evaluación de edificios sustentables 19.05.2021 08:00 09.06.2021 08:00

CABALLERO PRIETO CARLOS AURELIO 10 A Cálculo estructural de concreto y acero 21.05.2021 12:00 09.06.2021 10:00

MONTIEL ZACARIAS MARCO 10 A Tecnologías alternativas y de punta 25.05.2021 10:00 08.06.2021 10:00

FREYRE AGUILERA JOSE LUIS 10 A Proyecto terminal II 28.05.2021 12:00

GALLARETA DOMINGUEZ EDUARDO MELESIO 10 B Proyecto terminal II 28.05.2021 12:00

AVID NAVA EUNICE MARIA 10 C Proyecto terminal II 28.05.2021 12:00

MURBARTIAN ABIJAIR YOLANDA 10 R Producto final de investigación 24.05.2021 22:00
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